REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
SENATI AKADEMIK

Nr 37% Prot. Gjirokastér, mé . 5/ 103 1021

VENDIM
Nr. /0, date 5/.03 2001

MIRATIMI I MBYLLJES SE DISA PROGRAMEVE TE STUDIMIT TE CIKLIT TE
PARE DHE CIKLIT TE DYTE
NE zbatim t& ligjit t& arsimit t& lart¢ 80/2015 “Pér arsimin ¢ lartg dhe kérkimin shkencor né Institucionet e
Arsimit t& Lart¢ ng Republikén e Shqipérisé”, neni 35 pika 7, udh&zimit nr 1, daté 14.01.2020 , per «
Dokumentacionin dhe procedurat pér hapjen, riorganizimin dhe mbylljen e institucioneve t& arsimit &
larté, degéve t& tyre, njésive kryesore dhe programet e studimit, si dhe pér ndarjen ose bashkimin e
institucionit t& arsimit t& larts”,Kreu IV pika C, udhézimit nr 23, daté 28.09.2020, pér nj& shtesé n&
udhézimin nr. 1, daté 14.01.2020 , p&r “Dokumentacionin dhe procedurat pér hapjen, riorganizimin dhe
mbylljen e institucioneve & arsimit t& larts, degéve t€ tyre, njésive kryesore dhe programet e studimit, si
dhe pér ndarjen ose bashkimin e institucionit t& arsimit t& lartg”, si dhe vendimeve t& njésive kryesore t&
FESHSH me nr. 03 dat& 12.03.2021 dhe FSHN nr.4 dats 18.03.2021 per arsye se pEr mé shumé se 3 vite
t& nj€pasnjéshme nuk ka pasur students t& regjistruar, Senati Akademik i Universitetit “Eqrem Cabej , n&
mbledhjen e tij t& datés, 31. 03. 2021 ;
VENDOSI:

1. T& miratojé mbylljen ¢ programeve t& studimit sipas shtojcés bashkélidhur kétij vendimi.

2, T€ mos parashikoj& kuota pranimi pér vitin akademik 2021-2022

3. Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré dhe i pércillet Bordit t& Administrimit pér shqyrtim dhe

miratim.
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